1.635,00

■ RS?• 17 PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO BAG UND 3500 1,00
í.; 3.500,30
(■

f' 4

PASTA PLASTICA C/ PRESILHAS DE 
METAL

RSDELLO UNO. 2000 1,40
2.800,00

RS19 PASTA SANFONA A4 12 DIV ACP UND 600 16,80
10.080,00

R$-;
_ 1.742.630,00:

Valor total = 2.309.929.90 (dois milhões trezentos e nove mil novecentos e vinte e nove 
reais e noventa centavos).
1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE